
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 497

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:14:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1684/2020

N° do Processo: 1758

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“CONFECÇÃO DE QUADROS, PREPARAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE FOTOS E PLACA DA
GALERIA DE PREFEITOS''
Resumo:
“CONFECÇÃO DE QUADROS, PREPARAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE FOTOS E PLACA DA
GALERIA DE PREFEITOS”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/497/pstrongconfeccao-de-quadros-preparacao-e-restauracao-de-fotos-e-placa-da-galeria-de-prefeitosstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/438a120baa0d3163a5b4a031a0361fc7.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
53/2020 ISO 100... 18/12/2020 21/01/2021 R$ 16.466,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/100

